DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
EMPRESA REGISTRADA: NOVA MESA COMERCIO DE
UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 47.170.510/0001-70. VALOR ESTIMADO: R$ 4.437,89
(quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e nove
centavos). DATA DE ASSINATURA: 24/09/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 24/09/2025 a 24/09/2026.
Borda da Mata – MG, 24 de setembro de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete